
平成 26 年 10 月 8 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。 

ノーベル賞の日本人三名の受賞、とても勇気付けられ嬉しく思います。 

昨晩、私も、万が一、ストックホルムから、夜中の三時に電話がかかるといけ

ないから、 電話機を近くして寝ることに。今のところノーベル財団からの電話

はない....。うーん、そういえば、なんの発明もして無かったー。 

各務原市介護保険サービス事業者協議会からの情報です。ご確認いただきます

ようお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

部会長様各位 

平素は、本協議会の運営推進にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

さて、さる 10 月５日の各務原市総合防災訓練に初参加した模様をお送り申し

上げます。 

部会の会員さまに転送願います。 

今年は、「地域への情報発信」のキーワードの中、社会福祉法人恒仁会さんにお

力添えを頂き、初参加でした。また来年度以降持ち回りで、会場小学校が変わ

っていきます。また地域とのかかわりを増やすべく、今後とも皆様のご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

別添ご確認ください。 


